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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J69102503I

2. Data e Regjistrimit 01/10/1995
3. Emri i Subjektit VAGALAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 12/09/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Memaliaj   Rruga Tafil Buzi, Godina 15, Kati 3, 
Ap.3, Zona Kadastrale Nr.2646, Kutia Postare 6346 

137.700.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimet civile dhe ekonomike,ujesjellesa dhe 
kanalizime,ndertim rrugesh, punime topografike.Projektim i 
bazamenteve gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet, 
punime dheu dhe sistemime, taracime terrenesh.Ndertime 
civile dhe ekonomike.Ndertim ujesjellesa 
kanalizime.Ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impiante 
vaditese.Punime mbrojtjeje dhe sistemimin hidraulike, 
sillosa, kulla, kulla uji etj prej beton armeje, 
metalike.Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, 
veshje fasadash etj.Punime topogjeodozike ne objekte 
inxhinierike, aktivitet tregtare, import-eksport te materialeve 
te ndertimit dhe pajisjeve te nderrimit te veglave te punes per 
aktivitetin ndertues. Mirembajtje rutine dhe dimerore per te 
gjitha kategorite e rrugeve. Importimin e impianteve dhe 
paisjeve per, fabrika te prodhimit te produkteve industriale 
dhe Ushqimore. Montimin dhe Instalimin e tyre, impianteve 
elektrik, impianteve hidraulik dhe termik,impianteve te 
avullit. Montimin dhe Instalimin e sistemeve qendrore te 
aspirim - kondicionimit ne objektet civile dhe industriale. 
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Montimi dhe instalimi i linjave dhe paisjeve ne fabrika te 
industrise se rende edhe ne ate ushqimore.
Sefer Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/05/2016 Deri: 16/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sefer Hoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 137.700.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Tepelene  TEPELENE AA 836 JB 
Tirane  Vaqarr VAQARR TR 2532 U 
Tirane  Vaqarr VAQARR Bot Nafte Renault, targa  
AA773RC 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Iveco Fiat, TR 5742 S 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet me targe TR 2215 U 
Tirane  Vaqarr VAQARR Buldozier Liebherr shasia 281/138 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 0399 M. 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet me targe AA 918 HP 
Tirane  Vaqarr VAQARR Mini Eskavator kobelko shasia 
AVI0664 
Vlore Vlore   NDERTIM KARABINA  I AEROPORTIT 
NDERKOMBETAR I VLORES 
Tirane  Vaqarr VAQARR Kamion Man AA 213 NO 
Fier Fier  TOPOJE 400kV Transmission Line Albania – 
North Macedonia (Fier– Elbasan – Qafe Thane)    “ PRANE 
NENSTACIONIT ELEKTRIK FIER “   
Tirane  Vaqarr VAQARR Fuoristrade Ford Ranger targa 
AA406RC 
Tirane  Vaqarr VAQARR Kamionçine Iveco targa AA 169 
SK 
Tirane  Vaqarr VAQARR Terheqes Scania TR 9967 T 
Tirane  Vaqarr VAQARR Auto Vinxh Gotwald targa 
AA093SK 
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Tirane  Vaqarr VAQARR Bot Uji Mercedes Benz targa 
AA772RC 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet me targa TR 5008 K 
Tirane  Vaqarr VAQARR Rruga e Arbanes, Ngjitur me 
magazinat "Elal Kom", Afer shkolles "Vellezerit Kajtazi" 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet me targa AA 207 NO 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 351 AH 
Tirane  Vaqarr VAQARR Fuoristrade Ford Ranger targa 
AA407RC 
Tirane  Vaqarr VAQARR Kamion Iveco Magirus AA 210 
NO 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjet me targa TR 2217 U 
Tirane  Vaqarr VAQARR Autobuz Daimler Chrysler 
Sprinter targa AA492HM 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VAGALAT
Web site: www.vagalat.al
E-Mail: vagalat_shpk@live.com  
Telefon: 0692080899  
Të Tjera: Veprimtaria Ndertuese

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


